2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2025 г.
	№
	326

г. Архангельск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132

В связи с досрочным прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132  (постановление от 13.12.2023 № 264), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года
№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, постановлением избирательной комиссии Архангельской области
от 15 августа 2023 года  № 69/497-7 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132 с правом решающего голоса Заозерскую Наталью Васильевну, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, заместитель заведующего по УВР, МБДОУ Детский
сад № 116 "Загадка", предложенную Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА"
в Архангельской области.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 132 и избирательную комиссию Архангельской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на секретаря Южной территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск  Попову Л.А.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова